[image: image1.png]

                  АДМИНИСТРАЦИЯ  ВЫСОКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОДУГИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  13.08.2018            № 17
О внесении изменений в постановление Администрации Высоковского сельского поселения Новодугинского района Смоленской области № 39 от 21.07.2017 «Об утверждении административного Регламента Администрации Высоковского сельского поселения Новодугинского района Смоленской области по предоставлению муниципальной услуги «Назначение, расчет и выплата пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности, должности муниципальной службы (муниципальные должности муниципальной службы) в органах местного самоуправления Высоковского сельского поселения Новодугинского района Смоленской области»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 N 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением Главы Администрации Высоковского сельского поселения Новодугинского района Смоленской области от 30.12.2010 № 57 «О порядке разработки и утверждения административных регламентов исполнения муниципальных функций (предоставления муниципальных услуг) Администрацией Высоковского сельского поселения Новодугинского района Смоленской области и иными органами местного самоуправления», руководствуясь Уставом Высоковского сельского поселения Новодугинского района Смоленской области

Администрация Высоковского сельского поселения Новодугинского района Смоленской области п о с т а н о в л я ет:

1. Внести в постановление Администрации Высоковского сельского поселения Новодугинского района Смоленской области  от 21.07.2017 № 39 «Об утверждении Административного регламента Администрации Высоковского сельского поселения Новодугинского района Смоленской области по предоставлению муниципальной услуги «Назначение, расчет и выплата пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности, должности муниципальной службы (муниципальные должности муниципальной службы) в органах местного самоуправления Высоковского сельского поселения Новодугинского района Смоленской области» следующие изменения:

1.1. пункт 2.6.1. раздела 2.6 дополнить подпунктом 5 следующего содержания:
«5) СНИЛС.».
1.2. приложение №1 к Административному регламенту изложить в следующей редакции:
«Приложение № 1

к Административному регламенту

                              _____________________________________________

                              _____________________________________________

                              от _________________________________________,

                                 (фамилия, имя, отчество лица, замещавшего

                                     муниципальную должность, должность

                                     муниципальной службы (муниципальную

                                      должность муниципальной службы)

                                      в Администрации

                              _____________________________________________

                              _____________________________________________

                              _____________________________________________

                              ____________________________________________,

                                        (наименование должности)

                              домашний адрес: _____________________________

                              ____________________________________________,

                              телефон: ____________________________________

                              _____________________________________________

                                заявление.

    В  соответствии  с  законом Смоленской области от 29.11.2007 N 121-з "О

пенсии  за  выслугу  лет,  выплачиваемой  лицам,  замещавшим  муниципальные

должности,   должности   муниципальной   службы   (муниципальные  должности

муниципальной службы) в Смоленской области" прошу Вас установить мне пенсию

за   выслугу   лет   к   пенсии   _________________________________________

__________________________________________________________________________.

                               (вид пенсии)

    Трудовую пенсию получаю в _____________________________________________

__________________________________________________________________________.

          (наименование Управления (отделения) Пенсионного фонда

                           Российской Федерации)

    При  поступлении на государственную должность РФ, должность федеральной

государственной  гражданской  службы,  государственную должность Смоленской

области,  должность  государственной гражданской службы Смоленской области,

должность  иного  вида  государственной службы РФ, муниципальную должность,

должность  муниципальной  службы,  а  также  при изменении места жительства

обязуюсь   сообщить   об   этом   в  пятидневный  срок  в  Администрацию

    Пенсию за выслугу лет прошу перечислять на мой расчетный счет N _____ в

__________________________________________________________________________.

                  (наименование отделения, филиала банка)

    К заявлению прилагаются:

    1. Копия паспорта.

    2.   Справка  о  пенсии  с  указанием  ее  размера,  выданная  органом,

осуществляющим пенсионное обеспечение.

    3. Копия трудовой книжки.

    4. Другие документы, подтверждающие стаж муниципальной службы.

    5. СНИЛС

    "__" __________ 20__ года                              __________»
2. Настоящее постановление подлежит обнародованию в установленном порядке.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.п. Главы Администрации
Высоковского сельского поселения
Новодугинского района

Смоленской области

Т.В. Гриценко
_1592042674.doc
[image: image1.png]